
Gra o Tron - figurka Khal Drogo with Daggers (Funko Pop! nr 90)
[Sprzedam] Artykuły do domu

Słynny Khal stający do swojego ostatniego boju jako figurka Funko Pop!
Wyjątkowa figurka Khala Drogo stającego do walki z Mago.
Gra o Tron - figurka Khal Drogo with Daggers (Funko Pop! nr 90) świetnie sprawdzi się jako prezent dla fanów oraz
kolekcjonerów!

Khal stanął do walki z Mago i… odrzucił swe sztylety w geście pogardy dla
przeciwnika!
Nie było większego wojownika wśród Dothraków, tak samo jak nie było mądrzejszego i bardziej kochającego mężczyzny w życiu
Daenerys. Oto jej mąż, który by bronić honoru swej Khaleesi, przyjąłby każde wyzwanie. Ale kiedy rzuca je parszywy pies bez
godności, Khal Drogo nie tylko staje do walki z pogardliwym uśmiechem, ale też odrzuca broń, by gołymi rękami wyrwać pełen jadu
język Mago. Takiego oto Drogo trzeba pamiętać i takiego właśnie możesz ustawić na swojej półce!

Gra o Tron - figurka Khal Drogo with Daggers (Funko Pop! nr 90) to świetny
pomysł na prezent dla fana!
Gra o Tron - figurka Khal Drogo with Daggers (Funko Pop! nr 90) jest najlepszym prezentem, jaki może wymarzyć sobie fan! Drogo w
pełni sił, stający do ostatniego pojedynku. Jak wiesz zapewne doskonale, ten potężny Khal nigdy nie przegrał i takiego właśnie trzeba
go pamiętać! Ze sztyletami w dłoniach, niezwyciężonego, do pokonania, którego potrzeba było podstępu. Gdyby Dany zbierała Popy,
ten z pewnością zostałby jej ulubionym!

Specyfikacja:

Gra o Tron - figurka Khal Drogo with Daggers (Funko Pop! nr 90),
kolekcjonerska figurka typu vinyl figure Funko Pop! z serii Gra o Tron o numerze 90,
figurka przedstawiająca Khala Drogo stającego do swojego ostatniego pojedynku,
idealny prezent dla wielbicieli duetu Khal i Khaleesi,
materiał: 100% vinyl,
wymiary figurki: ok. 10 x 7 x 6 cm,
wymiary opakowania: 16 x 11,5 x 9 cm,
producent: Funko,
oryginalny gadżet z serii Game of Thrones wyprodukowany na oficjalnej licencji HBO.
Uwaga! Produkt nie jest zabawką! Produkt zalecany dla dzieci powyżej 3 roku życia!

 



Informacje dodatkowe

Produkt jest nowy czy używany? Nowy

Adres ogłoszenia
https://maszynyiczesci.pl/gra-o-tron-figurka-khal-drogo-with-daggers-funko-pop-nr-90,o7016

Kontakt
Mail: kontakt@4gift.pl
Telefon: (22) 354-68-46

Lokalizacja
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